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Tork Jumbo Toilettenpapier Advanced

Das Tork Jumbo System steht fur Zeiteffizienz und geringe Kosten, da es viel mehr Toilettenpapier bietet als
Standardrollen. Tork Jumbo Toilettenpapier Advanced 2-lagig bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis und
ist ideal fur Waschraume mit hoher Besucherfrequenz.

e Hohe Kapazitat: weniger Wartungsaufwand und geringeres Risiko von Papierengpassen
e Ansprechendes Design: hinterlasst einen guten Eindruck

Produktzertifikate
N
FSC Ecolabel

wwwisc.org
oo 5£/004/001

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und. System
Lieferinformationen 1
Rollenbreite
9.4 cm
Blattlange
20cm
Druck
No
Farbe
Wei
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540472110
Verpackungsmaterial none
Stiick 1
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 1159.8 g
Hohe 94 mm
Lange 260 mm
Breite 260 mm
Nettogewicht 1137 g
Volumen 6.35dm3
Kompatible Produkte
' /
246040 554000 554008

Tork Spender fir

Tork Spender fir
Jumbo Toilettenpapier Jumbo Toilettenpapier Jumbo Toilettenpapier

Tork Spender fir

Qualitat
Advanced

Rollendurchmesser
26 cm

Hulsendurchmesser
59cm

Blattanzahl
1800

Transporteinheiten
(TRP)
7322540472127

Shrink

6 (6 CON)

7 kg
282 mm
520 mm
260 mm
6.8 kg

38.13dm3

Rollenlange
360 m

Blattanzahl
1800

Lagen
2

Pragung
Yes

Palette
(PAL)

7322540736595

216 (36 TRP)
6

6

252.04 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
245.6 kg

1.37m3
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